M UR. ACODRER. Regi stro Decreti

.0001443. 28-11- 2016

U

,\/«"‘

/M/mz‘(/‘o dell I ol wzione, M Lniversitir e della Ricerca
9 Zﬁu/} Jcolastico ﬁ{y/ﬂ/m///W [ Emdliia- ﬁomgy/m/

%X} V — Ambito territoriale dv @0/@/7@

IL DIRIGENTE

Bologna, 25/11/2016

VISTA la Legge 18/07/2003 n. 168, recante norme sullo stato giuridico degli Insegnanti di Religione
Cattolica negli Istituti e nelle scuole di ogni ordine e grado;

VISTO il Decreto del Direttore Generale del personale della scuola del 02/02/2004 con il quale sono
indetti i concorsi riservati, per esami e titoli, per il reclutamento del personale insegnante di

Religione Cattolica;

VISTA I'0O.M. n. 244 del 08/04/2016 relativa alla mobilita degli Insegnanti di Religione Cattolica per

I'a.s. 2016/17;

VISTA Vlipotesi di contratto collettivo decentrato regionale concernente le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per I'a.s. 2016/17;

VISTE le disponibilita orarie per I'a.s. 2016/17 comunicate dalle singole Istituzioni Scolastiche;

CONSIDERATE le cessazioni dal servizio del personale docente a decorrere dal 01/09/2016;

DISPONE

di concerto con i responsabili delle Diocesi di Bologna e di Imola, I'utilizzazione, a decorrere dal
01/09/2016, dei docenti di Religione Cattolica con contratto a tempo indeterminato nelle scuole
Primaria e Secondaria di | e Il grado, per I'a.s. 2016/17, come da elenchi allegati al presente

dispositivo che ne costituiscono parte integrante.

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche
di ogni ordine e grado di Bologna

Ai Responsabili delle Diocesi

di Bologna e Imola

Alle 00.SS.

All’Albo

LORO SEDI

LORO SEDI
LORO SEDI
INTERNET

4

IL DIRIGENTE
Giovanni Schiavone

Firmato digitalmente da SCHIAVONE GIOVANNI

IT
=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

Dirigente: dott. Giovanni Schiavone

Responsabile del procedimento scuola infanzia e primaria: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni
Responsabile del procedimento scuola secondaria di primo grado: Tiziana Capuzzi
Responsabile del procedimento scuola secondaria di secondo grado: Veronica Tomaselli, Cesare Romani

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/




		2016-11-28T13:40:00+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




